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ANEXO I 
CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL

O presente edital possui valor total de R$ 100.899,81 (Cem mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e um centavos).

Serão disponibilizadas 29 vagas divididas entre grupos e indivíduos.  

2.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES PARA GRUPOS:
 
	Vagas ampla concorrência
	Cotas pessoas negras
	Cotas pessoas indígenas
	Cotas PCD
	Total de vagas
	Valor do prêmio
	Valor total

	8
	4
	1
	1
	14
	[bookmark: _heading=h.fia8bhgvc7n4]R$ 5.000,00
	[bookmark: _heading=h.tqejmcsgoc9]R$ 70.000,00




3.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES PARA INDIVÍDUOS:

	Vagas ampla concorrência
	Cotas pessoas negras
	Cotas pessoas indígenas
	Cotas PCD
	Total de vagas
	Valor do prêmio
	Valor total

	9
	4
	1
	1
	15
	[bookmark: _heading=h.fia8bhgvc7n4]R$ 2.059,98
	[bookmark: _heading=h.tqejmcsgoc9]R$ 30.899,81
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